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Champions Bowl 2025 (Benjamí-Aleví-Infantil-Cadet-Júnior)
Aleví Individual Femení

Final
Setmana Federació Ciutat Club

15/2/2025 Prat De Llobregat, El Emilio Sánchez, CE

P.Metàl·lic Categoria Sexe Jutge Àrbitre

Aleví Individual Femení Sergio Troncoso Egea

1a ronda 1/8 1/4 1/2 Final

11619098

11761245

11890581

11684984

11714195

11619056

11685362

11709071

11757533

11862720

11685776
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11771690

11727148

11713494

11719096
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Sofia Becker Costa

Gala Pelach Gallo 

Ellen Isabel Ahrens 

Gina Grau Castro

Alba Baiget Garcia 

Sophie Fernandez Hausmann

Carlota Zito Vives

Berta Labata Homs

Alba Arrabal Garcia 

Phalyn Parrot 

Chloe Schulz Barrera

Emma Fernandez Gonzalez 

Annalisa Oblatore Soragni 

Martina Moreno Morales 

Clara Font Jimenez 

Cristina Ruiz Muñoz 

G. Pelach Gallo

6/2 6/1

E. Isabel Ahrens

6/2 5/7 10/6

S. Fernandez Haus...

6/4 6/4

B. Labata Homs

6/1 6/0

P. Parrot

6/0 6/0

E. Fernandez Gonz...

7/5 6/1

M. Moreno Morales

6/1 6/2

C. Font Jimenez

6/2 5/7 11/9

G. Pelach Gallo

2/6 7/5 10/6

B. Labata Homs

6/2 6/1

P. Parrot

4/6 6/1 12/10

C. Font Jimenez

6/4 6/2

B. Labata Homs

6/1 3/6 10/4

P. Parrot

6/2 6/1

P. Parrot

7/5 6/2

Data Sorteig

11/2/2025

Pilota Oficial

Wilson

Representant/es Jugadors

Jutge Àrbitre

09046352 Sergio Troncoso Egea

Caps Sèrie

[2] Cristina Ruiz Muñoz

[3] Alba Baiget Garcia

[4] Emma Fernandez Gonzalez

Lucky Losers Substitut

Sofia Becker Costa A. Sofian

Data finalització Signatura Segell Federació Segell Club


